
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

14.08.2023         № 742 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 
области от 26.05.2023 № 464 «Об оценке готовности 

теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой 
энергии, расположенных на территории Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области, к работе в 
отопительный период» 

 
В связи с кадровой перестановкой администрация Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области постановляет: 
Внести следующие изменения в постановление администрации Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области Нижегородской области от 
26.05.2023 № 464 «Об оценке готовности теплоснабжающих организаций и 
потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области, к работе в отопительный период» 
(далее-постановление): 

1. Исключить из состава рабочей комиссии по оценке готовности 
теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных 
на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области к работе 
в отопительный период утвержденной постановлением – Стребкова И.В. – главного 
государственного инспектора отдела по надзору за энергоустановками Федеральной 
службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор), 
Волжско-Окского управления (по согласованию). 

2. Включить в состав рабочей комиссии по оценке готовности 
теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных 
на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области к работе 
в отопительный период – Сухарева Ю.А. – старшего государственного инспектора 
отдела государственного надзора в сфере теплоснабжения и котлонадзора Волжско-
Окского управления Ростехнадзора (по согласованию). 

 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


